
 

 

Závazná přihláška na školní zájezd 
 
I. VYMEZENÍ ZÁJEZDU A SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB CESTOVNÍHO RUCHU 
Zájezd pořádá pro své žáky SŠMG, organizačně jej zajišťuje ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. R. O., 
Srbská 3077/53a, 612 00 Brno, IČ 05594766   
 

Země: Velká Británie 
Destinace: Londýn 
Termín zájezdu: 23. – 27. listopadu 2023 
Doprava: Autobusová (+ transfer přes kanál La 

Manche trajektem/vlakem) 
Ubytování: v rodinách (po 2-4 žácích) 
Stravování: 2x plná penze (cesta – bez stravy) 
Odjezdové místo: SŠMG Český Brod-Liblice 
Pojištění: Cestovní pojištění ČSOB 
Cena dále obsahuje: českého průvodce po celou dobu zájezdu, pojištění proti 
úpadku CK. Cena nezahrnuje případné další vstupy nebo náklady na využití 
místní veřejné dopravy. 
 

 
II. CENA ZÁJEZDU A JEJÍ ÚHRADA 

Záloha  3.000,- Do 15. 7. 2023 
Doplatek  5.250,- * Do 22. 9. 2023 

Číslo účtu (CK) Česká spořitelna, a. s. 5364168309/0800 
Specifický symbol 2301269 
Variabilní symbol rodné číslo účastníka (bez lomítka) 

 
III. ÚČASTNÍK ZÁJEZDU 

Jméno:  Příjmení:  
Datum narození:  Rodné číslo:  
Státní příslušnost:  Číslo pasu:  
Adresa trv. 
bydliště: 

 

Telefon žáka:  Tel. zák. zástupce:  
Alergie a 
zdravotní 
omezení: 

 

 
* K účasti studentů ve věku 18 a více let se váže příplatek za ubytování a stravu v 
hostitelských rodinách ve výši 200 Kč/osoba/noc. Pro speciální diety (bezlepková, 
diabetická, jiná speciální dieta, potravinové alergie) ve stravě v hostitelských rodinách 
se váže příplatek 230 Kč/osoba/noc. 
  



 

 

IV. POJIŠTĚNÍ A STORNO 
 
Účastníci jsou pojištěni komplexním pojištěním pro cesty a pobyt. V případě storna 
zájezdu bude účastníkovi vráceno v případě náhlého onemocnění 80 % ze 
stornopoplatku. Je potřeba společně s vyplněným formulářem od pojišťovny doložit i 
lékařskou zprávu. Pro pojištění stornopoplatků platí, že se vztahuje na akutní 
onemocnění (včetně covid-19) a navíc i na storno zájezdu z důvodu preventivní 
karantény. Pro pojištění přerušení cesty a zmeškání odjezdu platí, že se vztahuje i na 
ubytování a náhradní dopravu i v případě neprokázaného onemocnění covid-19 a 
umístění do karantény. Na pojištění storna se nevztahují rodinné důvody včetně finanční 
tísně či svatby v rodině. V případě úmrtí se storno vztahuje pouze v případě nejbližšího 
rodinného příslušníka (je nutné pojišťovně doložit úmrtní list). 
 
Stornopoplatky:  
Více než 60 dnů před stanoveným odjezdem ......................................................... 1 000 Kč  
59-30 dnů před odjezdem ..................................................................... 30 % z ceny zájezdu  
29-22 dnů před odjezdem ..................................................................... 40 % z ceny zájezdu  
21-15 dnů před zájezdem ...................................................................... 50 % z ceny zájezdu  
14-6 dnů před zájezdem ........................................................................ 80 % z ceny zájezdu  
5 a méně dnů před odjezdem ............................................................. 100 % z ceny zájezdu 
 
V. SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
Uděluji tímto souhlas ke zpracování mých osobních údajů v souvislosti s mojí účastí na zájezdu 
pořádaném cestovní kanceláří Školní zájezdy, s. r. o., číslo zájezdu 2301269 s tím, že osobní 
údaje budou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními 
předpisy České republiky a Evropské unie, zejména souhlasím s tím, aby moje osobní byly 
poskytnuty společnosti Školní zájezdy, s. r. o., když zpracování těchto osobních údajů je 
nezbytné pro plnění smluvních povinností souvisejících s mou účastí na shora specifikovaném 
zájezdu. Dále prohlašuji, že jsem byl informován o tom, že bližší informace týkající se zpracování 
osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno společností 
Školní zájezdy, s. r. o., jsou dostupné na stránkách www.skolnizajezdy.cz nebo je společnost 
Školní zájezdy, s. r.o. subjektu údajů na požádání poskytne.  
 
Jako zákonný zástupce nezletilého žáka, uděluji tímto souhlas ke zpracování osobních údajů 
mého nezletilého dítěte v souvislosti s jeho účastí na zájezdu pořádaném cestovní kanceláří 
Školní zájezdy, s. r. o., číslo zájezdu 2301269 s tím, že osobní údaje budou zpracovávány v 
souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České republiky a 
Evropské unie, zejména souhlasím s tím, aby osobní údaje mého nezletilého dítěte byly 
poskytnuty společnosti Školní zájezdy, s. r. o., když zpracování těchto osobních údajů je 
nezbytné pro plnění smluvních povinností souvisejících s jeho účastí na shora specifikovaném 
zájezdu. Dále prohlašuji, že jsem byl informován o tom, že bližší informace týkající se zpracování 
osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno společností 
Školní zájezdy, s. r. o., jsou dostupné na stránkách www.skolnizajezdy.cz nebo je společnost 
Školní zájezdy, s. r.o. subjektu údajů na požádání poskytne. 

 
VI. Podpis zletilého žáka/zák. zástupce................................................................ 
 

V....................................... dne....................... 


